
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00214741-UNC-VDE#FP

 
VISTO

La RHCD 172/19 por la que se designan ayudantes estudiantes ad-honórem en la asignatura CURSO DE NIVELACIÓN,
durante el periodo del 29.07.2019 al 29.07.2021, y

CONSIDERANDO:

Que el Profesor Germán Pereno, informa que los/as estudiantes Julieta ROMERO DNI: 39.073.387, Milagros BELITZKY DNI:
39.621.637, Diego RODRIGUEZ LIZARRAGA DNI: 95.751.828 y Christian Nicolás PONCE DNI: 36.719.015, no cumplieron
con las obligaciones de las ayudantías por lo que no corresponde aprobarlos/as.

Por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: No aprobar las ayudantías ad-honórem a los/as estudiantes Julieta ROMERO DNI: 39.073.387, Milagros
BELITZKY DNI: 39.621.637, Diego RODRIGUEZ LIZARRAGA DNI: 95.751.828 y Christian Nicolás PONCE DNI:
36.719.015, para las que fueran designados/as en la asignatura CURSO DE NIVELACIÓN, durante el periodo del 29.07.2019 al
29.07.2021.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 14 de Febrero de 2023
	numero_documento: RD-2023-57-E-UNC-DEC#FP
		2023-02-13T19:22:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-14T11:11:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Alejandra Noemi Rossi
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-14T11:12:05-0300
	GDE UNC




